

Altek Electric ApS

Skovsvinget 17, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 76 03 82

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

Kasper Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Altek Electric ApS Skovsvinget 17 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 37 76 03 82
	Stiftet: 30. maj 2016
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 3. regnskabsår
Direktion	Kasper Nygaard, Skovsvinget 17, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre elektrikerarbejde for private og erhvervskunder samt hermed beslægtet arbejde.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	519.898	651.118
1 Personaleomkostninger	-503.227	-596.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.316	-34.147
Resultat før finansielle poster	-4.645	20.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	-770	-22.568
Resultat før skat	-5.415	-1.617
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.415	-1.617
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.415	-1.617
Disponeret i alt	-5.415	-1.617

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.000	50.000
Varebeholdninger i alt	1.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.743	265.990
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	910
Andre tilgodehavender	0	33.455
Periodeafgrænsningsposter	19.744	18.951
Tilgodehavender i alt	146.487	319.306
Likvide beholdninger	228.768	146.538
Omsætningsaktiver i alt	376.255	515.844
Aktiver i alt	376.255	515.844

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	195.328	200.743
Egenkapital i alt	<u>245.328</u>	<u>250.743</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.572	214.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.665	28.762
Anden gæld	49.690	21.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.927</u>	<u>265.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.927</u>	<u>265.101</u>
Passiver i alt	<u>376.255</u>	<u>515.844</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	202.360	252.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.617	-1.617
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	200.743	250.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.415	-5.415
	50.000	195.328	245.328

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.915	517.310
Pensioner	35.400	69.000
Andre omkostninger til social sikring	5.396	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.516</u>	<u>3.178</u>
	<u>503.227</u>	<u>596.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>770</u>	<u>22.568</u>
	<u>770</u>	<u>22.568</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
